proprias feifivit & reſumpſit, & feifinam ſuam in eodem

Manerio continuavit, quouſq; idem Ričus Lovell de dčo

Manerio fimul cum aliis Mañiis pdčis feofavit Magfm

Ričm de Clare, Magřm Rogerum de Blokerworth, in

feodo fimplici. Qui quidem Magr Ričus, & Magr Ro

gerus, virtute feoffamenti illius inde feifiti fuerunt tem

pore confećtionis fcripti predči, abfque hoc, quod Prior

qui tunc fuerat aliquid habuit in eodem Manerio tem

pore confeccõis ejuſdem ſcripti ; Et hoc paratus eft

verificare &c. Qui quid' Magr Ričus, & Mağr Ro

gerus, Þdčm Manerium cum aliis Mañiis predcis pre

fato Ričo Lovell, & Murielle, in Fine pdčo nominatis,

habend’ fibi & heredibus ipſius Riči Lovell, conceffe

runt & reddiderunt. De quo quidem Mañio de Tyn

tenhull, virtute Finis Þdči, predčus Ričus Seymor, con

fanguineus & heres Þdči Riči Lovell, modo petit exe

cutionem &c. Et dicit, quod nec Henr’ Rex, filius Con

queſtoris, nec aliquis Regum Angl’, de Manerio Þdčo

unquam feifiti fuerunt ante levationem Finis Þdči. Unde

petit judicium & executionem &c. Et predčus Prior

non cognoſcendo aliqua p ipſum Ričm Seymor ſuperius

allegata, dixit, Quod plitum Þdči Ricardi fuit duplex;

unde non intendit qd ipſe ad tale plitum duplex de jure

neceſſe habet reſpondere. Et quia videtur Cur? quod

pfitum predči Riči Seymor fuit duplex, diétum fuit

eidem Ričo per Cur', qð ipſe reſponderet ad fidčm

fcriptum, quod Þdčus Prior afferit fore faćtum anteceſ

foris fui, & quod idem Prior placitavit verſus eum in

barram executionis Finis Þdõi &c. fi &c. Et Þdčus

Ričus Seymor habito viſu fcripti predči, dixit, quod

ipſe non cogn fcriptum illud fore faétum tempore quo

per dat’ ejuſdem ſupponitur fieri. Et dixit ulterius,

quod Prior de Monte Acuto qui tunc fuerat non fuit

feiſitus de Manerio de Tyntenhull, nec de aliqua par- .

cella ejuſdem Manerii, tempore confećtionis fcripti Þdči,

fet predči Mağr Ričus de Clare, & Magr Rogerus de

Blokerworth, qui idem Manerium reddiderunt per Fi

nem Þdčm, adtunc inde feiti fuer’; Et hoc paratus eſt

verificare &c. Et dixit, qỡ ipſe reſiduum omnium ma

teriar’ fuarum per ipſum ſuperius propoſitar’ cepit per

viam proteſtationis & condućtionis totius pliti fui ad

exitum illum. Unde petiit judicium, fi ipſe ab execu

tione fua Þdča virtute ſcripti Þdči excludi deberet &c.

Et petiit executionem &c. Et Þdčus Prior dixit, quod

tempore confeccõis ſcripti Þdči Prior de Monte Acuto

qui tunc fuerat fuit feifitus de dčo Manerio de Tynten

hull cum pertin’ ; Et hoc paratus fuit verificare per

I patriam
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patriam &c. Et Þdčus Ričus Seymor dixit, quod tem

pore confeccõis fcripti Þdči Prior de Monte Acuto qui

tunc fuerat non fuit feifitus de pdčo Manerio de Tynten

hull cum pertin', nec de aliqua parcella ejuſdem : Et

hoc paratus eſt verificare per patriam &c.

Prior fimiliter &c. Ideo prec' fuit Vic' Somerſ”, quod

venire faceret coram Dño Rege ad hunc diem, fcitt a

die Sči Michaelis in xv dies ubicumque &c. xx1111 tam

Milites &c. de vifn’ de Tyntenhull, per quos &c. Et

qui nec &c. ad recogn' &c. Quia tam &c. Idem dies

datus fuit partibus predčis &c. Ad quem diem, coram

Dño Rege apud Weſtm’ ven’ tam Þdčus Ričus Seymor,

quam Þdčus Prior, per Attornatos fuos Þdčos. Et Vic’

retorn’ nomina Þdčor’ xxIIII. &c. quorum null’ ven’.

Ideo Vic' habeat corpora eor’ coram Dño Rege in oc

tab’ Sči Martini ubicumque &c. ad faciend’ Jur’ Þdčam

&c. Idem dies datus eſt partibus pdčis &c. Et conti

nuato inde proceffu inter partes Þdčas per Jurat' poſitus

in reſpeếtum uſque a die Sči Hillar’ in xv dies tunc

prox’ fequen’ ubicumque &c. Ad quem diem coram

Dño Rege apud Weſtm’ ven’ Þdčus Ričus Seymor per

Attornatum fuum Þdčm. Et Þdčus Prior per Attor

natum fuum Þdčm ſimiliter ven’. Et Jur’ ſimiliter ven’,

qui ad hoc elećti, triati, & jurati, dic’ ſuper facřm

fuum, quod ipſe qui fuerat Prior de Monte Acuto tem

pore confećtionis fcripti predči, quod pdčus nunc Prior

placitavit verſus pdēm Ricardum Seymor in barram exe

cutionis fue finis pdči de pdčo Manerio de Tyntenhull

cum fuis pertin’, non fuit feifitus de Þdčo Manerio de

Tyntenhull cum pertin', nec de aliqua pcella ejuſdem,

tempore confećtionis ejuſdem ſcripti, ſicut pdčus Ričus

Seymor placitando allegavit &c. Ideo confideratum eſt,

qđ Þdčủs Ričus Seymor heat execuçõem verſus pdčm

nunc Priorem de Manerio pdčo de Tyntenhull, cum

pertin' &c. Et lećtis & auditis in iſto eodem Parlia

mento recordo & proceſfu pdčis, prefatus Ričus petit,

quod pdčus Prior aflignet & declaret errores, fi qui

fuerint in recordo & procestu Þdčis. Super quo, pdčus

Prior per dēm Attornatum fuum dicit, Quod erratum

fuit in recordo & proceſfu Þdčis, In primis, vidett, ubi

dčus Prior allegavit, qď Þdčus Ričus Seymor, per no

men Riči de Sčo Mauro, Chivaler, tulit quoddam Breve

de rećto, cujus data eſt quartodecimo die Oćtobris, anno

Regni Regis nunc fexto, verſus dčm Priorem, per no

men Franciſci, Prioris de Monte Acuto, de Þdčo Ma

nerio de Tyntenhull, retornabile coram Juſtic’ Dñi Re

gis de Banco in craftino Sči Martini, dčo anno fexto:

Ad qİ Bře idem Ričus Seymor tunc comparuit, & dčus

Prior effon' fuit, & habuit diem per effonium ſuum a

die Pafche in tres feptimanas tunc prox’ fequent', prout

per tenores dõi Brevis de rećto, & irrotulamenti effonii

Þdči, coram Rege de mandato fuo miſfos, & in recordo

Þdčo irrotulatos, plene liquet. Et qd dčm Breve de

fcire fac' perquiſitum fuit pendente dčo Brevi de rećto,

quod fuit de altiori natura quam fuit predčm Breve de

fcire fac’, & petiit judicium de dčo Brevi de fcire fac':

Et in hoc, quod conſideratum fuit quod pdčus Prior ad

dčm Breve de ſcire fac' ulterius reſponderet, non ob

ftante excepcöe Þdča, ubi fi rećte & modo legitimo ad

judicatum fuiſſet, idem Breve de ſcire fac' caffari de

buiſlet, erratum fuit. Et etiam, ubi dčus Prior allegavit,

quod Dñus Edwardus, nuper Rex Angl’, avus Dñi

Regis nunc, nup de avifamento Parliamenti fui, occa

fione Guerre inter ipſum & Gallicos mote, feifire fece

rat in manus fuas omnes poffestiones Prioratuum alie

nigenar’in Angl' de poteſtate Franc' exiſtentium, quam

diu dča Guerra duraret; Et inter alia Prioratus de

Monte Acuto, cum omnibus poffeſſionibus ad Prioratum

illum fpećtantibus, feiſitus fuit in manus dči Regis Ed

wardi, ex cauſa fupra dićta. Qui quidem Edwardus

Rex poſtea per Lřas fuas Patentes, quarum data eſt

apud Weſtm’ decimo die Novembris, anno regni fui

quinto, quas idem Prior protulit in eadem
O L • l l l •

Et Þdčus

Curia, & que in recordo Þdčo inferuntur, commiſt A,
Þfato Priori, per homen fratris Franciſci Prioris Prio

ratus de Monte Acuto alienigene, cuſtodiam Prioratus

Þdči, & omnium poffeffionum eidem Prioratui fpećtan

tium, Habend' a Feſto Sči Michis tunc prox’ Þterito

quamdiu Prioratū, terras, & poffestiones Þdčas in manu

ipſius Regis ex caufa fupradča contingeret remanere.

Reddendo inde eidem Dño Regi annuatim ad Scacca

rium fuum, vel alibi ad mandatum fuum, ad Feſta

Paſche & Sči Michis, p equales porēões, centum & viginti

libras, falvis expreſſe in eiſdem Lřis eidem Regi Feodis

militum, & Advocationibus Eccleſiar’ ad dčm Priora

tum fpećtantibus five pertinentibus ; & quod dčus Dñus

Rex nunc, occaſione refervationis pdče de dčis Feodis

militum & Advocationibus Eccleſiar’ dči Prioratus, pre

fentavit ad Eccliam de Tyntenhull quendam Clericum

fuum Johannem Stone. Et ſic dixit idem Prior, quod

ipfe fine Dño Rege nunc non potuit inde reſpondere, &

petiit auxilium de dčo Dño Rege nunc : Et in hoc,

quod conſideratum fuit quod pdčus Prior ulterius re

fponderet fine hujuſmodi auxilio habend', erratum fuit.

Et inſuper, ubi Placitum fuper dčo Brevi de ſcire fac’

recordatum fuit, & pro recordo irrotulat’ Termino SCi

Michis, anno dči Dñi Regis nunc feptimo & non amtea,

& Breve ejuſdem Dñi Regis mandatum fuit Vic’ Somerf”

de venire faciend’ Juratores effendi coram ipſo Dño

Rege in quindena Sči Michis eodem anno feptimo ubi

cumque tunc foret in Angl’, ad faciend’ juratam inter

partes Þdčas ſuper exitu Placiti Þdči, cujus quidem Bre

vis data eſt undecimo die Julii dčo anno feptimo, quod

eſt diu ante Þdčm Terminum Sči Michis, & quod qui

dem Breve de venire facº eſt Breve judiciale & de

recordo irrotulato ante exitum Brevis hujuſmodi de

jure & per Legem Terre warantizari debuiſſet, fet p

dčm Recordum irrotulatum dčo Termino Sči Michis wa

rantizari non potuit; Immo exiit fine waranto, & tamen

retornatum fuit per dčm Vicecomitem cum nominibus

Juratorum ad quindenam fupra dčam, continuatoq; inde

proceffu quouſque per juratam in hac parte captam, &

per judicium ſuper hoc redditum Þdčus Prior amifit

Manerium fuum pdēm. Unde ex hoc, quod Þdča jurata

capta fuit p returnum Þdčm virtute dči Brevis de ve

nire fac', qđ p dčm Recordum, ut premittitur, waran

tizari non potuit ; Et in hoc, quod confideratum fuit

quod Þdčus Ričus heret executionem de dčo Manerio,

fuper hujuſmodi proceſfu erratum fuit, eo quod fi rite

& modo legitimo adjudicatum fuiffet, confiderari de

buiſſet, quod totus proceffus ſuper Þdčo Brevi de ſcire

fac' difcontinuari debuiſſet, vel aliter quod partes pdče

ad placitand’ de novo per Legem Terre compelli de

buiſſent. Unde propter errores illos, & alios in Þdčís

recordo & proceſfu contentos, petit dčus Prior per

dčm Attornatum fuum, quod judicium Þdčm tanquam

erroneum revocetur & adnulletur, & quod ipſe ad pof

feffionem ſuam Manerii Þdči, una cum Exitibus inde

medio tempore pceptis reſtituatur. Et Þdčus Ričus

Seymor in propria perſona fua, quoad Þdčos tres arti

culos pro errore affignatos, dicit, Quod non habetur

error in articulis ſupradićtis: Quia, ubi primo aſſigna

tum eſt pro errore, quod dčm Breve de ſcire fac' im

petratum fuit pendente dčo Brevi de rećto, & quod

dčus Ričus Seymor ad dčm Breve de rećto comparuit,

dicit, quod non habetur aliquod verbum in recordo

probans ipſum Ričum ad dčm Breve de recto unquam

apparuiffe ; & dčm Breve de fcire fac' fuit Breve ju

diciale ad habend' execucõem cujuſdam Finis, qui qui

dem Finis eſt judicium finale in fua natura executorium

infra annum, abfque reſponſione partis, & poſt an

num per Breve de ſcire fac’: in quo cafu, apparentia.

five impetratio Brevis pendente alio Brevi non debet

caffare tale Breve executorium ; & ſic in illo articulo

non eſt error. Item, ubi fecundo allegatum eſt pro er

rore, quod Dñus E. nuper Rex Anglie avus Dñi Regis

C c c llllIlC2
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redditi inde perceptis.

A. D. 1334. nunc, Prioratum de Monte Acuto in manibus fuis ocẽone

Guerre inter ipfum & Adverfarios fuos Franc' feiſitum

pfato Priori pro certa firma inde annuatim reddend’

commiferat, refervatis eidem Regi E. Feodis militum, &

Advocationibus Eccleſiar’; Et quod idem Prior eo pre

textu fine auxilio Domini Regis nunc refpondere non

potuit; Et tamen conſideratum fuit, quod idem Prior fine

auxilio Þdčo habend' reſponderet, Dicit, quod manifeſte

probatum eſt p recordum, quod Þdčus Rex E. dedit &

conceflit patronatum dči Prioratus, & etiam cuſtodiam

& firmam ejuſdem Prioratus, tempore pacis & guerre,

Willo nuper Comiti Sarum & heredibus fuis imperpe

tuum ; quodque Willus de Monte Acuto nunc Comes

Sarum filius & heres Þdči nuper Comitis profequebatur

in Cancellar’ dči Regis E. & habuit liberationem cuf

todie & firme dči Prioratus abfque aliquo inde eidem

Regi folvend' virtute donacõis & conceflionis predčar',

quc quidem liberatio eſt plena revocatio dčar’ Literar’

Patentium eidem Priori ut premittitur faếtarum: Et qd

Brevia inde Thef” & Baronibus de Scaccario de exo

nerando dčm Priorem de dča firma, & alia Brevia eidem

Priori de intendendo pfato nunc Comiti & non Regi de

cuſtodia & firma Þdčis faéta fuerunt, & ita fine cauſa de

beret auxilium concedi in illo cafu. Et inſuper dicit,

quod dčm recordum non facit mentionem in aliquo loco

qd dčm Manerium de Tyntenhull eſt parcella dči Priora

tus, & ſic dčus Prior nichil amifit, nec amittere potuit,

pretextu amotionis auxilii Þdči, quod effet quoddam di

latorium & non ad materiam : fet per placitum ad jus &

ad a3tionem dčus Prior per exitum patrie dčm Manerium

amifit, unde error non affignatur nec allegatur ; & fic

in articulo illo non habetur error. Et quoad tertium

articulum, ubi affignatur pro errore, quod dčm Breve

de venire fac' perquiſitum fuit ante exitum junétum,

dicit, qd aperte probatur per recordum, quod partes

Þdče placitaverunt ad exitum patrie in craftino Sči Johis

Baptiſte, quod fuit in menſe Junii, & Breve 5dčm portat

datam de menfe Julii tunc prox’ fequen’, & ita contra

rium apparet de recordo; & ſic in articulo illo aut in

aliquo alio articulo recordi & proceſſus pdčor’ non ha

betur error, & petit quod judicium in hac parte pro

ipfo redditum affirmetur. Et fuper hoc, auditis hinc

inde partium rationibus, allegationibus, & reſponſioni

bus in hac parte, ac vifis & examinatis recordo & pro

ceflu Þdčis, & aliis omnibus dča recordum & proceſium

tangentibus & concernentibus, pro eo quod dčm Breve

de ſcire fac' impetratum fuit pendente dčo Brevi de

reếto, & dčm Breve de rcéto pendebat poſt diem quo

dčm Breve de ſcire fac' fuit retornabile & retornatum,

ad quod Breve de re&o idem Ričus comparuit prout per

tenorem recordi placiti fuper pdčo Brevi de rećto coram

Juſtic’ de Banco nuper habitum, & coram ffatis Juſtic’

de Banco Regis miſfum, liquet manifeſte, in quo cafu

dčm Breve de fcire fac' p. Legem terre caffari debuiſſet,

& in hoc quod Juſtic’ confideravcrunt dčm Breve de fcire

fac' fore bonum, ac dčm Priorem ulterius reſpondere, vi

detur Cur' in Parliamento quod erraverunt.

E T inſuper, ubi plčus Prior in placito Þdčo pe

tiit auxilium de dčo Dño Rege nunc cauſa in recordo

& procestu Þdčis preallegata: Et in hoc, quod dči Juf

tic’ conſideravunt qä pfatus Prior fine auxilio Þdčo ha

bendo tilterius reſponderet, videtur etian dče Curie in

Parliamento quod erraverunt. Ideo ob errores illos

confideratum eſt, qd judicium Þdčm tanquam erroneum

revocetur, caffetur, & penitus adnulletur; & qď Þdčus

Prior plenariam habeat reſtitutionem Manerii pdči cum

pertin’ una cum Exitibus ejuſdem Manerii a tempore

redditionis dči Judicii pro pdčo Ricardo fic erronice

Et preceptum eſt Vic’ Somerſ’

quod eid’ Priori plenam reſtitutionem & feifinam Ma

nerii Þdči cum pertin’ habere fac’ juxta conſiderationem

fupra dčam. Et quod inquirat de Exitibus ejuſdem Ma

nerii medio tempore inde perceptis, & inde certificet in

Cancellar'. Et fča certificatione hujuſmodi habeat dčus

Prior Breve Vic’ Somerf” de Exitibus huiuſmodi le

vand', & ſibi reſtituend’. Et preceptum eſt Cancellar’

Dñi Regis in pleno Parliamento, qd tam de feifina &

reſtitucöe pfato Priori de Manerio pdčo habend', quam

de Exitibus Manerii illius, a tempore Þdči Judicii er

ronici pro Þdčo Ricardo redditi quovis modo perceptis,

ad opus ejuſdem Prioris levand' & fieri faciend': Ac de

Þmiflis omnibus & fingulis in Þdčo Parliamento confidera

tis, fecundum legem & confuetudinem Regni Anglie

plenam executionem fieri faciat & demandet. Inten